中華民國國際演講協會　函

地址：239台北縣鶯歌鎮西湖街205號

立案證書字號：內政部(85)台內社字第8581802號

承辦人：黃麗蓉

電話：02-28116010

電子郵件: vicky@fantasysound.com.tw
受文者：全體會員、協會理事、監事，候補理事、監事、本會名譽理事長、顧問
發文日期：中華民國97年6月8日

發文字號：(97)演字第06-97-001號
主旨：檢送本會第13屆會員大會暨理監事選舉 開會通知，請撥冗參加。
說明：

1、 本會第13屆會員大會暨理事監事選舉將於97年6月22日下午5點10分假台北市濟南路一段2-1號3樓，3B會議室 台大校友會館三樓舉行。

2、 聯絡人: 協會祕書長 黃麗蓉 電話: (02)2811-6010
正本：內政部、中華民國國際演講協會全體會員

副本：中華民國國際演講協會 秘書處

中華民國國際演講協會理事長 蔡銘吉